
1 
 

 
Approvazione Atti 

Assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato studenti 

ANNO ACCADEMICO 2019/2020 

 

Il Preside 

 

 

VISTA    la legge 370/1999; 

VISTA   la legge 170/2003; 

VISTO    il DM 198/2003, in particolare l’art. 2, co 3; 

VISTO   il DM 1047/2017 

CONSIDERATA la nota della Area Risorse Umane del 13 marzo 2019 - prot. 24211 che, in attuazione 

di quanto deliberato da S.A. nella seduta del 05 marzo 2019, comunica l’assegnazione 

di 17 assegni per l’aa 2019/2020 alla Facoltà di Farmacia e Medicina; 

VISTO l’esito del Bando prot. n. 2254 del 29/10/2019 che ha consentito di attribuire n. 14 

Borse su 17 bandite; 

VISTO   il bando integrativo Prot. n. 297 del 03/02/2020; 

CONSIDERATO Quanto determinato dalla Commissione di Facoltà per quanto attiene con verbale 

prot. 514 del 19 febbraio 2020 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

sono approvati gli Atti del Concorso di cui al bando integrativo prot. 297 del 03/02/2020, per il conferimento di 

n. 03 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato della Facoltà di Farmacia e Medicina; 

 

Art. 2 

è approvata la graduatoria di merito come da verbale prot. n 514 del 19/02/2020 e ne determina le assegnazioni. 

 

        Sono pertanto vincitori del bando integrativo prot. n. 297 del 03/02/2020 gli studenti sotto elencati: 

 

MATRICOLA 1641937  

 

MATRICOLA 1427105 

 

MATRICOLA 1632161 

 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà 

di Farmacia e Medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 

Roma, 10/03/2020 

Prot. n. 726 del 10/03/2020 

Rep. 7/2020 

        f.to il Preside 

           Prof. Carlo Della Rocca 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 6/2020  Prot. n. 0000726 del 10/03/2020 - [UOR: IMP000035 - Classif. VII/1]


